РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
СОВЕТ АЛЬКЕЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
422870, с.Базарные Матаки,
 ул. С.Крайнова, д.58
	[image: ]
	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ӘЛКИ  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
СОВЕТЫ
422870, РТ Базарлы Матак авылы,
С. Крайнов ур., 58

	       Телефон: (84346) 20-0-26, 21-0-48, факс: (84346) 21-7-57. E-mail: alkay@tatar.ru, сайт: alkeevskiy.tatarstan.ru.

          РЕШЕНИЕ                                                                                   КАРАР
с.Базарные Матаки

от 24 сентября 2025 года                                                                                                      № 1

Об итогах выборов Раиса
Республики Татарстан и депутатов
представительных органов
муниципальных образований в
Алькеевском муниципальном районе

Заслушав информацию председателя Территориальной избирательной комиссии Алькеевского муниципального района Шувалова А.П.   об итогах выборов Раиса Республики Татарстан и депутатов представительных органов муниципальных образований в Алькеевском муниципальном районе Совет Алькеевского муниципального района РЕШИЛ:

1. Информацию председателя Территориальной избирательной комиссии Алькеевского муниципального района Шувалова А.П.   об итогах выборов Раиса Республики Татарстан и депутатов представительных органов муниципальных образований в Алькеевском муниципальном районе принять к сведению.
2. Решение Совета Алькеевского муниципального района обнародовать путём размещения на официальном сайте муниципального образования «Алькеевский муниципальный район».
[bookmark: _GoBack]3.  Контроль за выполнением  настоящего решения возложить на заместителя председателя Совета Алькеевского муниципального района.

Председательствующий
на первом заседании Совета
Алькеевского муниципального
района пятого  созыва                                                                                            Р.А.Билалов

image1.png